POETOTTOmabr vgamara M unicipal de Matupa
Estado de Mato Grosso
C.N.P.J.: 36.889.921/0001-02
Rua 2-N-336, Bairro ZC-1, CEP: 78525-000
Fone: (66) 3595-1841

VerbasIndenizatorias
Nome

Solicitagdo e autorizacdo para
pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitacdo e autorizacédo para
pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitagdo e autorizagdo para
pagamento de Verba | ndenizatéria
Solicitagdo e autorizagdo para
pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitacdo e autorizacéo para
pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitacdo e autorizacéo para
pagamento de Verba I ndenizatoria
Solicitagdo e autorizagdo para
pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitacdo e autorizacdo para
pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitacdo e autorizacéo para
pagamento de Verba | ndenizatoria
Solicitac&o e autorizagdo para
pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitagdo e autorizacdo para
pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitacdo e autorizacédo para
pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitagdo e autorizagdo para
pagamento de Verba | ndenizatéria
Solicitagdo e autorizagdo para
pagamento de Verba I ndenizatoria
Solicitacéo e autorizagdo para
pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitacdo e autorizacéo para
pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitac&o e autorizagdo para
pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitacdo e autorizacdo para
pagamento de Verba | ndenizatoria
Solicitacdo e autorizacéo para
pagamento de Verba Indenizatoria
Solicitagdo e autorizagdo para
pagamento de Verba Indenizatéria

NUmero

12023

12023

12023

12023

12023

12023

12023

12023

12023

12023

12023

12023

12023

12023

12023

12023

12023

12023

12023

12023

Data

03/04/2023

03/04/2023

03/04/2023

03/04/2023

03/04/2023

03/04/2023

03/04/2023

01/06/2023

01/06/2023

01/06/2023

01/06/2023

01/06/2023

01/06/2023

01/06/2023

01/06/2023

01/06/2023

02/05/2023

02/05/2023

02/05/2023

02/05/2023

Tipo

Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatérias
Verbas Indenizatérias
Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatérias
Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatérias
Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatérias
Verbas Indenizatérias
Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatérias
Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatorias

Verbas Indenizatorias

Situagdo
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado

Publicado



Nome

Solicitacdo e autorizacéo para
pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitacdo e autorizacéo para
pagamento de Verba | ndenizatéria
Solicitagdo e autorizagdo para
pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitacdo e autorizacdo para
pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitacdo e autorizacéo para
pagamento de Verba | ndenizatoria
Solicitac&o e autorizagdo para
pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitagdo e autorizacdo para
pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitacdo e Autorizacdo para
Pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitagdo e Autorizagdo para
Pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitagdo e Autorizagdo para
Pagamento de Verba Indenizatoria
Solicitagdo e Autorizacdo para
Pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitacdo e Autorizacéo para
Pagamento de Verba Indenizatoria
Solicitagdo e Autorizagdo para
Pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitagéo e Autorizagdo para
Pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitacdo e Autorizacdo para
Pagamento de Verba Indenizatoria
Solicitagdo e Autorizagdo para
Pagamento de Verbalndenizatoria
Solicitagdo e Autorizagdo para
Pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitacéo e Autorizagdo para
Pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitagdo e Autorizagdo para
Pagamento de Verba Indenizatoria
Solicitagdo e Autorizagdo para
Pagamento de Verba Indenizatoria
Solicitacdo e Autorizacdo para
Pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitacdo e Autorizacéo para
Pagamento de Verba Indenizatoria
Solicitagdo e Autorizagdo para
Pagamento de Verba Indenizatoria

NUmero

12023

12023

12023

12023

12023

12023

12023

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

Data

02/05/2023

02/05/2023

02/05/2023

02/05/2023

02/05/2023

03/04/2023

03/04/2023

01/07/2022

01/07/2022

01/07/2022

01/07/2022

01/07/2022

01/07/2022

01/07/2022

01/07/2022

01/08/2022

01/08/2022

01/08/2022

01/08/2022

01/08/2022

01/08/2022

01/08/2022

01/08/2022

Tipo

Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatérias
Verbas Indenizatérias
Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatérias
Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatérias
Verbas Indenizatérias
Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatérias
Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatérias
Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatérias
Verbas Indenizatérias
Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatorias

Verbas Indenizatérias

Situagdo
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado

Publicado



Nome
Solicitagdo e Autorizacdo para
Pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitacdo e Autorizacéo para
Pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitagdo e Autorizagdo para
Pagamento de Verba Indenizatoria
Solicitagdo e Autorizacdo para
Pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitacdo e Autorizacédo para
Pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitagdo e Autorizagdo para
Pagamento de VerbaIndenizatoria
Solicitagdo e Autorizagdo para
Pagamento de Verba Indenizatoria
Solicitacdo e Autorizacdo para
Pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitagdo e Autorizagdo para
Pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitagdo e Autorizagdo para
Pagamento de Verba Indenizatoria
Solicitagdo e Autorizacdo para
Pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitacdo e Autorizacéo para
Pagamento de Verba Indenizatoria
Solicitagdo e Autorizagdo para
Pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitagéo e Autorizagdo para
Pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitacdo e Autorizacdo para
Pagamento de Verba Indenizatoria
Solicitagdo e Autorizagdo para
Pagamento de Verbalndenizatoria
Solicitagdo e Autorizagdo para
Pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitacéo e Autorizagdo para
Pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitagdo e Autorizagdo para
Pagamento de Verba Indenizatoria
Solicitagdo e Autorizagdo para
Pagamento de Verba Indenizatoria
Solicitacdo e Autorizacdo para
Pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitacdo e Autorizacéo para
Pagamento de Verba Indenizatoria
Solicitagdo e Autorizagdo para
Pagamento de Verba Indenizatoria

NUmero

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

Data

01/08/2022

01/09/2022

01/09/2022

01/02/2022

01/09/2022

01/02/2022

01/09/2022

01/02/2022

01/09/2022

01/02/2022

01/09/2022

01/02/2022

01/09/2022

01/02/2022

01/09/2022

01/02/2022

01/09/2022

01/02/2022

03/10/2022

28/01/2022

03/10/2022

03/03/2022

03/10/2022

Tipo

Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatérias
Verbas Indenizatérias
Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatérias
Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatérias
Verbas Indenizatérias
Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatérias
Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatérias
Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatérias
Verbas Indenizatérias
Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatorias

Verbas Indenizatérias

Situagdo
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado

Publicado



Nome
Solicitagdo e Autorizacdo para
Pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitacdo e Autorizacéo para
Pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitagdo e Autorizagdo para
Pagamento de Verba Indenizatoria
Solicitagdo e Autorizacdo para
Pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitacdo e Autorizacédo para
Pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitagdo e Autorizagdo para
Pagamento de VerbaIndenizatoria
Solicitagdo e Autorizagdo para
Pagamento de Verba Indenizatoria
Solicitacdo e Autorizacdo para
Pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitagdo e Autorizagdo para
Pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitagdo e Autorizagdo para
Pagamento de Verba Indenizatoria
Solicitagdo e Autorizacdo para
Pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitacdo e Autorizacéo para
Pagamento de Verba Indenizatoria
Solicitagdo e Autorizagdo para
Pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitagéo e Autorizagdo para
Pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitacdo e Autorizacdo para
Pagamento de Verba Indenizatoria
Solicitagdo e Autorizagdo para
Pagamento de Verbalndenizatoria
Solicitagdo e Autorizagdo para
Pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitacéo e Autorizagdo para
Pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitagdo e Autorizagdo para
Pagamento de Verba Indenizatoria
Solicitagdo e Autorizagdo para
Pagamento de Verba Indenizatoria
Solicitacdo e Autorizacdo para
Pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitacdo e Autorizacéo para
Pagamento de Verba Indenizatoria
Solicitagdo e Autorizagdo para
Pagamento de Verba Indenizatoria

NUmero

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

Data

03/03/2022

03/10/2022

03/03/2022

03/10/2022

03/03/2022

03/10/2022

03/03/2022

03/10/2022

03/03/2022

03/10/2022

03/03/2022

03/10/2022

03/03/2022

03/11/2022

03/03/2022

03/11/2022

04/04/2022

03/11/2022

01/04/2022

03/11/2022

31/03/2022

03/11/2022

01/04/2022

Tipo

Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatérias
Verbas Indenizatérias
Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatérias
Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatérias
Verbas Indenizatérias
Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatérias
Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatérias
Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatérias
Verbas Indenizatérias
Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatorias

Verbas Indenizatérias

Situagdo
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado

Publicado



Nome
Solicitagdo e Autorizacdo para
Pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitacdo e Autorizacéo para
Pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitagdo e Autorizagdo para
Pagamento de Verba Indenizatoria
Solicitagdo e Autorizacdo para
Pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitacdo e Autorizacédo para
Pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitagdo e Autorizagdo para
Pagamento de VerbaIndenizatoria
Solicitagdo e Autorizagdo para
Pagamento de Verba Indenizatoria
Solicitacdo e Autorizacdo para
Pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitagdo e Autorizagdo para
Pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitagdo e Autorizagdo para
Pagamento de Verba Indenizatoria
Solicitagdo e Autorizacdo para
Pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitacdo e Autorizacéo para
Pagamento de Verba Indenizatoria
Solicitagdo e Autorizagdo para
Pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitagéo e Autorizagdo para
Pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitacdo e Autorizacdo para
Pagamento de Verba Indenizatoria
Solicitagdo e Autorizagdo para
Pagamento de Verbalndenizatoria
Solicitagdo e Autorizagdo para
Pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitacéo e Autorizagdo para
Pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitagdo e Autorizagdo para
Pagamento de Verba Indenizatoria
Solicitagdo e Autorizagdo para
Pagamento de Verba Indenizatoria
Solicitacdo e Autorizacdo para
Pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitacdo e Autorizacéo para
Pagamento de Verba Indenizatoria
Solicitagdo e Autorizagdo para
Pagamento de Verba Indenizatoria

NUmero

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

Data

03/11/2022

04/04/2022

03/11/2022

04/04/2022

03/11/2022

31/03/2022

01/12/2022

01/04/2022

03/11/2022

01/04/2022

01/12/2022

02/05/2022

01/12/2022

02/05/2022

01/12/2022

02/05/2022

01/12/2022

02/05/2022

01/12/2022

02/05/2022

01/12/2022

02/05/2022

01/12/2022

Tipo

Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatérias
Verbas Indenizatérias
Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatérias
Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatérias
Verbas Indenizatérias
Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatérias
Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatérias
Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatérias
Verbas Indenizatérias
Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatorias

Verbas Indenizatérias

Situagdo
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado

Publicado



Nome
Solicitagdo e Autorizacdo para
Pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitacdo e Autorizacéo para
Pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitagdo e Autorizagdo para
Pagamento de Verba Indenizatoria
Solicitagdo e Autorizacdo para
Pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitacdo e Autorizacédo para
Pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitagdo e Autorizagdo para
Pagamento de VerbaIndenizatoria
Solicitagdo e Autorizagdo para
Pagamento de Verba Indenizatoria
Solicitacdo e Autorizacdo para
Pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitagdo e Autorizagdo para
Pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitagdo e Autorizagdo para
Pagamento de Verba Indenizatoria
Solicitagdo e Autorizacdo para
Pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitacdo e Autorizacéo para
Pagamento de Verba Indenizatéria
Solicitagdo e Autorizagdo para
Pagamento de Verba Indenizatoria

NUmero

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

Data

02/05/2022

01/12/2022

02/05/2022

02/05/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/06/2022

01/07/2022

Tipo

Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatérias
Verbas Indenizatérias
Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatérias
Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatérias
Verbas Indenizatérias
Verbas Indenizatorias
Verbas Indenizatorias

Verbas Indenizatérias

Situagdo
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado

Publicado
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